

---

# ***Mikael Berg Holding ApS***

Flintebakken 277, 8240 Risskov

## **Årsrapport for 2018**

---

CVR-nr. 28 29 75 05

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 11/04 2019

Mikael Berg  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Mikael Berg Holding ApS  
Flintebakken 277  
8240 Risskov

CVR-nr.: 28 29 75 05  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Aarhus

**Direktion**

Mikael Berg

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herredsvej 32  
7100 Vejle

**Pengeinstitut**

Spar Nord Bank  
Sønder Allé 11  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Der er i årets løb påbegyndt en aktivitet i form af konsulentvirksomhed

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 188.402, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på DKK 125.843.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Kapitalberedskabet

Ledelsen har givet tilsagn om at opretholde finansieringen for det kommende år således at selskabet har likviditet til at gennemføre driften for det kommende år.

Årsrapporten aflægges derfor som going concern.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>188.430</b>	<b>900</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-28</u>	<u>-3.191</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>188.402</b>	<b>-2.291</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>188.402</b>	<b>-2.291</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>188.402</u>	<u>-2.291</u>
		<b>188.402</b>	<b>-2.291</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Merværdiafgift m.v.		450	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>450</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.188</b>	<b>426</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.638</b>	<b>426</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.638</b>	<b>426</b>



# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-250.843	-439.245
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-125.843</b>	<b>-314.245</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		121.481	306.481
Anden gæld		6.000	8.190
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>127.481</b>	<b>314.671</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>127.481</b>	<b>314.671</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.638</b>	<b>426</b>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

# Noter til årsregnskabet

## 1 Going concern

Ledelsen har givet tilsagn om at opretholde finansieringen for det kommende år således at selskabet har likviditet til at gennemføre driften for det kommende år.

Årsrapporten aflægges derfor som going concern.

## 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har pr. 31. december 2017 tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af selskabslovgivningens kapitalbestemmelser.

Ledelsen forventer, at den tabte kapital vil kunne reetableres via driftsresultater i de nærmeste år eller om fornødent ved kapitalforhøjelse.

## 3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

	2018 DKK	2017 DKK
	28	3.191
	<b>28</b>	<b>3.191</b>

## 4 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-439.245	-314.245
Årets resultat	0	188.402	188.402
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>-250.843</b>	<b>-125.843</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

# Noter til årsregnskabet

## 6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mikael Berg Holding ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til advokat og regnskabsmæssig assistance m.v.

# Noter til årsregnskabet

## 6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, som ikke handles på et aktivt marked, måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.